
 

                   

 

Změna zadávacích podmínek 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Dodávka osobních automobilů pro KSSLK“ 

06/2019 
 

analogicky dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Zadavatel obdržel od jednoho z dodavatelů žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže 

poskytuje plné znění žádosti a následně odpověď zadavatele.  

 

Žádost: 

V zadávací dokumentaci bod 3.1.2. „Další podmínky plnění“ požadujete garanci 

autorizovaného servisu v dojezdové vzdálenosti od obcí Semily, Jablonec n.N./Liberec a 

Česká Lípa. Jako zástupce značky Škoda bohužel nemůžeme splnit daný požadavek, jelikož 

v Semilech spol. Havex již nemá autorizaci na servis značky Škoda a nejbližší autorizovaný 

servis Škoda se nachází až v Turnově (KONTAKT - služby motoristům, spol. s r.o., Svobodova 

2050, 511 01 Turnov), nejkratší trasou z centra Semil 18,3 km. 

 

Odpověď: 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek. 

Zadavatel ruší svůj požadavek na garanci vzdálenosti autorizovaných servisů uvedených v čl. 

3.1.2 Výzvy a zadávací dokumentace. Zadavatel ruší čl. „3.1.2. Další podmínky plnění“ 

v plném rozsahu.  

 

Dále zadavatel upravuje přílohu Výzvy a zadávací dokumentace č. 1 Technická specifikace 

dodávek a poskytuje její nové znění v příloze této změny zadávacích podmínek. 

 

Zadavatel upozorňuje, že nová příloha č. 1 je závazná pro podání nabídky.  

 

V návaznosti na provedené změny zadavatel rozhodl o zrušení původní lhůty pro podání 

nabídek stanovené na 25. 3. 2019 v 13:00:00 hodin a stanovuje lhůtu novou: 

4. 4. 2019 v 13:00:00 hodin, způsob podání nabídek se nemění. 

 

Jablonec nad Nisou 15. 3. 2019 

 

 

___________________________________ 

za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, 

příspěvkovou organizaci 

Ing. Jitka Bachtíková, vedoucí oddělení ekonomiky a PaM 

 

Přílohy: 

1. Technická specifikace dodávek 


		2019-03-15T11:41:25+0100
	Ing. Jitka Bachtíková




